
گزارش
دومین جشنواره »کتاب خوان و رسانه« 

فراخوان داد
دومین دوره جشنواره کتاب خوان و رسانه، با 
رویکردهای سه گانه تمرکز بر »کتابخانه عمومی« 
و »کتاب خوانی«، توجه به »رسانه های نوین« و 
قالب های متنوع و شرکت »کتاب خوانان« در جشنواره 
به همت اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل نهاد 

کتابخانه های عمومی کشور برگزار می شود.
کتابخانه عمومی، کتابدار و کتابداری، ترویج فرهنگ 
خواندن، کتاب خوانی و کتاب خوانان، کتابخانه عمومی 
و خانواده، خیّرین و مسئولیت اجتماعی، کتابخانه 
سیّار و عدالت فرهنگی، کتابخانه عمومی و فضای 
مجازی، کتابخانه عمومی و کودکان و نوجوانان، 
کتابخانه عمومی به مثابه پایگاه فرهنگی-اجتماعی از 
موضوعات این دوره از جشنواره کتاب خوان و رسانه 

خواهد بود.
آثار ارسالی به جشنواره کتاب خوان و رسانه در سه 
حوزه »رسانه های اجتماعی«، »رادیو و تلویزیون« و 

»خبرگزاری ها و مطبوعات« تقسیم بندی می شود.
در حوزه رسانه های اجتماعی شامل شبکه های 
اجتماعی، رسانه های کاربرمحور، پادکست ها، ویکی ها 
و بلاگ ها سه محور عکس و گرافیک )گزارش 
تصویری، اینفوگرافیک، پوستر، کاریکاتور، طرح 
و...(، چندرسانه ای  گرافیکی، تک عکس، عکس نوشت 
)پادکست، گفت و گو و میزگرد زنده، موشن گرافی، 
ولاگری، پویانمایی و...( و متن )کوتاه نوشت، یادداشت، 

وبلاگ و...( تعریف شده است.
در حوزه رادیو و تلویزیون )شامل شبکه های 
بین المللی، ملی و استانی صدا و سیما، شبکه های 
رادیویی و تلویزیونی اینترنتی و سرویس های ویدئوی 
درخواستی )VOD((، هفت محور گزارش خبری، 
برنامه ترکیبی، گفت و گو و میزگرد، مستند، داستانی 
و نمایشی، پویانمایی و عروسکی و مواد تبلیغی )تیزر، 
وله، نماهنگ و...( تعریف شده است. محتواهای تولید 

شده در این حوزه صوت و تصویر خواهد بود.
)شامل  مطبوعات  و  خبرگزاری ها  حوزه  در 
خبرگزاری ها، سایت های خبری، روزنامه ها و نشریات( 
۱۱ محور گزارش، خبر، تیتر، یادداشت، مقاله، گفتگو 
و میزگرد، روایت، داستان کوتاه در قالب متن و 
چندرسانه ای، عکس )گزارش تصویری، تک عکس و...( 
و گرافیک )اینفوگرافیک، پوستر، کاریکاتور و...( در 

قالب صوت و تصویر، تعریف شده است.
تنها اشخاص حقیقی می توانند آثار خود را به دبیرخانه 
جشنواره کتاب خوان و رسانه ارسال کنند و از هر فرد 
در هر محور حداکثر سه اثر پذیرفته خواهد شد. 
ملاک مالکیت اثر، نام درج شده در رسانه یا گواهی 
رسانه و مبنای تاریخ انتشار اثر، تاریخ درج شده در 
زمان انتشار اثر، تاریخ پخش یا تاریخ ثبت شده در 

رسانه های اجتماعی است.

خبر

اینها اگر بیل زن بودند باغچه خودشان را بیل می زدند، 
کیسه دخته اند تا جیب مردم را خالی کنند و تصور داشتند 

که مملکا بی صاحب است!
بلیت ها را از 4 میلیون تومان تا 20 میلیون تومان قیمت 
گذاشته اند! حال چه افرادی این بلیت های گرانقیمت را 
خریداری کرده است بماند، اما نکته این است که این دو 
در چه رشته و و چه تخصصی دارند که برای همایش 
خود را عرضه کرده اند و چه می خواهند بگویند که برای 

مخاطبانشان ارزش گوش دادند دارد؟!
شایع و هیدن که در عالم رپ فعالیت می کنند و اثار خود 
را هم خارج از چارچوب قانونی منتشر می سازند،  قرار بود 

تا در این همایش برنامه اجرا کنند.
مدرسه فیلمسازی و بازیگری هیلاج با همکاری شرکت 
اوهانیانس اخیرا تبلیغات گسترده ای را در خصوص 
برگزاری همایشی در تاریخ پنجشنبه ۱2 بهمن با 
حضور محمدرضا شایع و مهرداد هیدن دو رپر در یکی 
از مشهورترین سالن های تهران انجام داده و برای این 
منظور بلیت فروشی نیز صورت گرفته تا این تصور در نظر 
مخاطبان بوجود بیاید که موسیقی رپ هم دارای مجوز 
شده است. این همایش با عنوان »سمینار بزرگ صبح بخیر 
تهران« در حال تبلیغ است و بلیت آن از 4 تا 20 میلیون 

تومان قیمت گذاری شده است.

در پی این تبلیغات و بلیت فروشی برای مهرداد هیدن 
و شایع با عنوان »سمینار بزرگ صبح بخیر تهران« 
دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با صدور 
اطلاعیه ای اعلام کرد که »اجرای برنامه از سوی آقایان 
محمدرضا داداش پور »شایع« و مهرداد مستوفی راد 
»هیدن«، در تاریخ ۱2 بهمن ماه سال جاری، در محل 
سالن شهید ضرغام مجموعه ورزشی آزادی - که جزو 
سالن های تایید شده دفتر امور موسیقی هم نیست - فاقد 

مجوّز از سوی این دفتر است.«
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز دیروز در حاشیه هیات 
دولت در جمع خبرنگاران گفت: ساماندهی کل فعالیت های 

فضای مجازی اعم از کانال های خبری و بحث های مربوط 
به انسان رسانه ها عملا در دستور کار دولت است و باید 
نظم و انتظام پیدا کند و همه فعالان فضای مجازی باید 

مجوز بگیرند.
محمدمهدی اسماعیلی اظهار داشت: ساماندهی کل 
فعالیت های فضای مجازی اعم از کانال های خبری و 
بحث های مربوط به انسان رسانه ها عملا در دستور کار 

است و باید نظم و انتظام پیدا کند. 
اسماعیلی در پاسخ به این سوال که مجوز کنسرت رپ 
صادر شده است؟ اظهار داشت: نه. این یک اشکالی بود که 

پدید آمده است، ما هیچ مجوزی صادر نکردیم.
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سرکیسه کردن مردم با نام هنر!

نگاهی به سینماهای مردمی فجر در تهران
افتتاح پردیس های سینمایی چندسالی است که به حذف سینماهای نوستالژیک 
و قدیمی مرکز شهر از فهرست سینماهای مردمی جشنواره فجر منجر شده 
است؛ اتفاقی که بیشتر غرب تهران را به تسخیر جشنواره فجر درآورده و بخش 
زیادی از فجربازهایی که به واسطه این سینماها مخاطب جشنواره بودند را 

نادیده گرفته است.
به گزارش ایرنا، سینماهای غرب تهران جشنواره فیلم فجر را به تسخیر خود درآورده 
اند. این گزاره ای است که هر شهروند تهرانی بدون بررسی آمار و ارقام و با نگاهی 
به فهرست سینماهای مردمی این دوره از جشنواره آن را در می یابد. از میان ۳۱ 
سینمای مردمی منتخب برای این دوره، ۱۱ سینما یعنی حدود یک سوم سینماها 
در غرب تهران مستقر هستند؛ آن هم در پاساژهایی پر زرق و برق که بخشی از 

مساحت های عظیم خود را به سینما اختصاص داده اند. انتخاب ۱۱ پاساژ سینما 
در غرب تهران برای جشنواره علاوه بر اینکه سیطره پاساژ-سینماها را بر فجر نشان 
می دهد بخش اعظمی از فجربازهای دیگر نقاط شهر تهران را از لیست مخاطبان 
جشنواره خط می زند. بررسی دیگر سینماها نیز نشان می دهد که سینماهای شرق 
و شمال تهران با ۶ سینما و جنوب و مرکز شهر تهران با ۳ سینما سهم بسیاری 
کمتری از لیست دارند. سینما بهمن و پردیس سینمایی چارسو که در سال های 
پیشین با میزبانی از فیلم های جشنواره مخاطبان دانشجو و مرکز نشین شهر را با 
خود همراه می کردند، از فهرست سینماهای مردمی بیرون رفته اند. سینما بهمن 
از دو سال گذشته و پردیس سینمایی چارسو که در سال هایی خود محل اصلی 

برگزاری جشنواره فیلم فجر بوده، در فهرست سینماهای مردمی دیده نمی شوند.
بنابراین حذف سینماهای پر مخاطبی چون بهمن که شاید تنها سینمای نسبتا 
سن و سال دار دوره های پیشین جشنواره بود و جایگزینی آن با پاساژ-سینماها 
به حذف بخشی از مخاطبان این سینما می انجامد. به علاوه رفت و آمد بخش 

زیادی از شهروندان همچون کارمندان، دانشجویان و.. به مرکز شهر می توانست 
پای طیف بیشتری از مردم را به سینما باز کند. فارغ از غیبت سینما آزادی 
در فهرست سینماها به دلیل توسعه و تجهیز سالن ها، سینما بهمن تهران به 
عنوان سینمایی شناخته شده در قلب شهر تهران، علاقمندان و مخاطبان پر و پا 
قرصی دارد که برخی از مهم ترین فیلم های زندگی خود را در این سینما دیده 
اند. حضور این سینما در بین سینماهای مردمی علیرغم مجهز نبودن نسبت به 
سینماهای غرب نشین، می توانست طیف وسیعی از سینه فیل های قدیمی را به 
این سینما بکشاند. همچنین همجواری این سینما با دانشگاه های مرکز شهر، 
خیل عظیمی از دانشجویان را روانه این سینما می کرد. از میان سه سینمای 
تعیین شده در مرکز شهر تهران، سینما استقلال تنها سینمایی است که هر سال 
با نصب شدن پرچم جشنواره بر روی پشت بام و پوسترهای جشنواره روی در و 
دیوارهایش، حس نوستالژیک سینماهای قدیمی تر را برای مخاطبان پیشکسوت 

و آشنای جشنواره زنده می کند.

پوستر و موشن پوستر سی و نهمین جشنواره بین المللی موسیقی فجر در آستانه این رویداد هنری 
منتشر شد.

به گزارش روابط عمومی جشنواره موسیقی فجر، پوستر و موشن پوستر سی و نهمین جشنواره 
بین المللی موسیقی فجر توسط استودیو »هیبو« طراحی شده است و زهرا ابراهیم زاده طراح 
گرافیک، محمدحسین مجیدپور مدیر هنری و کیامهر محسن پور طراح موشن اعضای گروه هنری 

و دست اندرکاران این پوستر هستند.
همچنین موسیقی استفاده  شده در موشن گرافی جشنواره، بخشی از چهارمضراب بیات ترک از 

آلبوم »هزارآوا« اثر مریم تژده است که توسط موسسه فرهنگی هنری ماهور منتشر شده است.
سی  و نهمین جشنواره بین المللی موسیقی فجر به همت دفتر موسیقی معاونت امور هنری وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، توسط انجمن موسیقی ایران با همکاری بنیاد رودکی به دبیری رضا 
مهدوی از 2۳ تا 2۸ بهمن امسال در بخش های رقابتی )جایزه باربد( و غیررقابتی همزمان در 
تهران و استان های دیگر برگزار و جایزه ترانه،  جایزه موسیقی و رسانه، بخش سرود و نشست های 

پژوهشی برنامه های دیگر این دوره از جشنواره خواهد بود.

رونمایی از پوستر جشنواره موسیقی فجر
افزایش بودجه سازمان صدا و سیما از سوی مجلس شورای اسلامی 

حاشیه هایی در پی داشت که پیمان جبلی به آن پاسخ داد.
مجلس شورای اسلامی در مصوبه ای بودجه سازمان صدا و 
سیما را به 24 هزار میلیادر تومان افزایش داد و همین تصمیم 
باعث هجمه های زیادی به رسانه ملی شد. رئیس سازمان صدا و 
سیما در این زمینه گفت: بودجه ای که در برنامه به این سازمان 
اختصاص یافته بر اساس جدول تکالیف تولید است و ما حق 
 اضافه  کردن حقوق و دستمزد همکارانمان را بدون کسب موافقت 

دولت نداریم.
پیمان جبلی در حاشیه جلسه هیأت دولت و در جمع خبرنگاران 
افزود: ما وظیفه سنگینی در قبال شاغلان و بازنشستگانی که 
عمرشان را برای تولید برنامه در صدا و سیما صرف کرده اند، 
داریم. وی اضافه کرد: این سازمان بیش از ۶0 هزار کارمند شاغل 

و بازنشسته دارد که این تعداد کارمند شامل خریدخدمتی ها و 
انواع قراردادها می شود.

رئیس سازمان صدا و سیما تصریح کرد: بودجه ای که در برنامه به 
این سازمان اختصاص یافته بر اساس جدول تکالیف تولید است 
و ما حق اضافه کردن حقوق و دست مزد همکارانمان را بدون 
کسب موافقت دولت نداریم.جبلی یادآورشد: طی بیش از دو سال 
گذشته تلاش بر این بوده تا جایی که می توانیم از مجاری قانونی 
و اختیارات سازمان برای کمک به همکارانمان استفاده کنیم. وی 
افزود: آنچه که به عنوان بودجه سازمان صدا و سیما برای سال 
۱40۳ در نظر گرفته شده هم برای پرداخت حقوق و دستمزد 
همکاران و بازنشستگان ما در سازمان است و هم برای تولیداتی 
است که بر اساس جدول تکالیف در ماده ۷۷ برنامه هفتم برای 

صدا و سیما تعیین شده است.

پاسخ رئیس رسانه ملی به شبهات افزایش بودجه سازمان صدا و سیما

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان مینودشت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه های 
کثیر الانتشار و محلی آگهي می شود. در صورتي که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشته باشند، از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه  اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت مینودشت تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، 
اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید. صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
آگهی نوبتی و تحدید حدود قسمتی از پلاک 48- اصلی بخش نه محدوده شهری 

مینودشت 
۱- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱654 مورخه ۱402/09/۱8  آقای علی 
کبود جامع فرزند عبدالرضا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۱26.۳5 مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 48/297-اصلی 

می باشد. خریداری مع الواسطه از خانقلی قره چماقلو می باشد.
آقای  رای  ۱40260۳۱200600۱82۳ مورخه ۱402/09/۳0   2- شماره 
ابوالفضل کوهی فرزند یونس در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۱۳۳ مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 48/۳02-اصلی 

بخش 9 می باشد. خریداری مع الواسطه از عبدالله رجبی می باشد.
خانم   مورخه ۱402/08/20   رای  ۱40260۳۱200600۱4۳8  ۳- شماره 
فاطمه السادات قاضوی فرزند سید عمران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت ۱90.87 مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 

48/۳86-اصلی بخش 9 می باشد. خریداری مع الواسطه از حسین هلاکو می باشد.
4- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱760 مورخه ۱402/09/26  خانم  آمنه 
سراوانی فرزند  نبی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 98.90 
مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 48/۳60-اصلی بخش 9 

می باشد. خریداری مع الواسطه از حیدر قره سفلو می باشد.
5- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱854 مورخه ۱402/09/۳0  آقای حسین 
ساسانی فرزند مصطفی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 284.96 
مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 48/۳40-اصلی بخش 9 

می باشد. خریداری مع الواسطه از علی اصغر قره سفلو می باشد.
6- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱757 مورخه ۱402/09/26   شرکت گاز 
استان گلستان در ششدانگ یک قطعه زمین که تاسیسات گازی احداث شده به مساحت 
266.68 مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک ۱۱ و 48/۱2-
اصلی می باشد. خریداری مع الواسطه از مرتضی قره چماقلو و عوض مشهدی می باشد.

آگهی نوبتی و تحدید حدود قسمتی از پلاک ۳5-اصلی بخش 9 محدوده شهری 
مینودشت

7- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱89۳ مورخه ۱402/۱0/۱۱  خانم  ذلیخا  
فرمانی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 250.26 
مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک ۳5/958-اصلی بخش 9 

می باشد. خریداری مع الواسطه از علی فرمانی می باشد.
8- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱755 مورخه ۱402/09/26  آقای عباس 
علی هلاکو فرزند قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین تجاری با بنای احداثی به مساحت 
22 مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک ۳5/2۱9۳-اصلی 

بخش 9 می باشد. خریداری مع الواسطه از خدیجه مزینانی می باشد.
9- شماره رای ۱40260۳۱200600۱754 مورخه ۱402/09/26  آقای  عباس 
علی هلاکو فرزند قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین تجاری با بنای احداثی به مساحت 
29.05 مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک ۳5/2259-اصلی 

بخش 9 می باشد. خریداری مع الواسطه از عبدالرحمان عاج می باشد.
آگهی نوبتی و تحدید حدود قسمتی از پلاک 26- اصلی بخش 9 محدوده شهری 

مینودشت
۱0-  شماره رای  ۱40260۳۱200600۱87۱ مورخه ۱402/۱0/09  آقای  
رضا ممشلی فرزند  بهرام به مقدار 28 سهم مشاع از ۱20 سهم  مشاع و تنظیم 
اظهارنامه ثبتی به مقدار 92 سهم مشاع از ۱20 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۱44.6۳ مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی 
قسمتی از پلاک 26-اصلی می باشد. خریداری مع الواسطه از سلیمان ممشلی می باشد.
۱۱- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱892 مورخه ۱402/۱0/۱۱  آقای 
هادی قزل سفلی فرزند علی به مقدار 28 سهم مشاع از ۱20 سهم مشاع و تنظیم 
اظهارنامه ثبتی به مقدار 92 سهم مشاع از ۱20 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳0.5۳ مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی 
قسمتی از پلاک 26-اصلی می باشد. خریداری مع الواسطه از سلیمان ممشلی می باشد.
۱2- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱45۱ مورخه ۱402/08/22  آقای 
احمد علی ممشلی فرزند حسین  به مقدار 28 سهم مشاع از ۱20 سهم مشاع و تنظیم 
اظهارنامه ثبتی به مقدار 92 سهم مشاع از ۱20 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳90۱.2۳ مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از 
پلاک 26-اصلی در روستای آرام نرو می باشد. خریداری مع الواسطه از حسین قزلسفلو 

با حق عبور از مجاورین و بالعکس می باشد.
۱۳- شماره رای  ۱40260۳۱2006002۱9۳ مورخه ۱402/۱0/27  آقای 
اسمعیل پسرکلو فرزند محمد ابراهیم  به مقدار 28 سهم مشاع از ۱20 سهم مشاع 
و تنظیم اظهارنامه ثبتی به مقدار 92 سهم مشاع از ۱20 سهم مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 752 مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی 
و تحدیدی قسمتی از پلاک 26-اصلی در روستای آرام نرو می باشد. خریداری مع 

الواسطه از اماموردی قزلسفلو می باشد
آگهی نوبتی و تحدید حدود قسمتی از پلاک59- اصلی گبرقلعه بخش 9 مینودشت

۱4- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱827 مورخه ۱402/۱0/02  آقای 

محمد جعفر یوسفی فرزند احمد رضا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) 
مرغداری(  به مساحت 5200 مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی 
از پلاک 59/60-اصلی بخش 9 می باشد. خریدار خود متقاضی نسبت به سهم مشاعی 

سند انتقال 4۱۳44 می باشد.
۱5- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱826 مورخه ۱402/۱0/02  آقای 
محمد جعفر یوسفی فرزند احمد رضا  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4800 مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 59/60- اصلی 
بخش 9  می باشد. خریدار خود متقاضی نسبت به سهم مشاعی سند انتقال 4۱۳46 می 

باشد. با حق عبور از مجاورین و بالعکس.
آگهی نوبتی و تحدید حدود قسمتی از پلاک ۱۱8-اصلی دوزین بخش 9 مینودشت

۱6-  شماره رای  ۱40260۳۱200600۱758 مورخه ۱402/09/26   شرکت 
گاز استان گلستان در ششدانگ یک قطعه زمین که تاسیسات گازی احداث شده به 
مساحت 606.94  مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 

۱۱8/5۳4-اصلی می باشد. خریداری مع الواسطه از سید رضا میردوستی می باشد.
آگهی نوبتی و تحدید حدود قسمتی از پلاک 58-اصلی بازگیر بخش 9 مینودشت

۱7- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱887 مورخه ۱402/۱0/۱۱  آقای 
شمس الدین ملک مطیعی فرزند امیر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳6660 مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 58/2۱5-اصلی 

می باشد. خریداری خود مالک فاقد حقوق ارتفاقی می باشد.
۱8- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱822 مورخه ۱402/09/۳0  آقای 
محسن سجادی نیا فرزند غلام در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5000 
مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 58/2۱6-اصلی می 

باشد. خریداری مع الواسطه از غلام سنچولی فاقد حقوق ارتفاقی می باشد.
۱9- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱82۱ مورخه ۱402/09/۳0  آقای 
محمد سنچولی فرزند غلام در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 
مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 58/2۱6-اصلی می 
باشد. خریداری مع الواسطه از غلام سنچولی حقوق ارتفاقی با حق عبور از مجاورین 

و بالعکس.
20- شماره رای  ۱40260۳۱200600۱895 مورخه ۱402/۱0/۱۱  آقای 
حسین شیخی پور فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱0000 
مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 58/25۱-اصلی می 

باشد. خریداری مع الواسطه از یوسف شیخ فاقد حقوق ارتفاقی می باشد.
آقای  مورخه ۱402/۱0/02  رای ۱40260۳۱200600۱822  2۱- شماره 
حسین شیخی پور فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳0000 
مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 58/25۱-اصلی می 

باشد. خریداری مالک دارای حقوق ارتفاقی با حق عبور از مجاورین و بالعکس.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱۱/۱2 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱۱/26 

م-الف: ۱2094 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 2۱52 / ۱۳8۱ مورخه ۱۳8۱/0۳/20 موضوع کلاسه 2856 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای حسین سلیمانی فرد  فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه ۱۳00 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی جمعا") قطعه یک 2۳6.20 و دوم ۱4.۳0 
( به مساحت 250.50 مترمربع جدا شده از شماره ۳8۳ فرعی از 48 -اصلی واقع 
در بخش 9 حوزه ثبت مینودشت ) انتقال ملک بلاواسطه از جعفرقلی شهمرادی حقوق 
ارتفاقی ندارد و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است(، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: ۱۱558  
دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ   ۱402/۱0/28 اول:  نوبت  انتشار  تاریخ 

۱402/۱۱/۱2
 جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40260۳۱20040۱27۳9 مورخه ۱402/09/۱9 موضوع 
کلاسه ۱402۱۱44۱2004000009 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شمشاد حضری فرزند 
یمرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 97.70 مترمربع 
جدا شده از پلاک 58۳۱5 فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس نورآباد خیابان 
امام خمینی دوم بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از عاشرتاج 
آغشته، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: ۱۱562  
دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ   ۱402/۱0/28 اول:  نوبت  انتشار  تاریخ 

۱402/۱۱/۱2
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004013997 مورخه 1402/10/03 موضوع 
کلاسه 1401114412004000858 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سوئین دردی آق آتابای 
فرزند ایشان به شماره شناسنامه 2041 شماره ملی 2032077043 در ششدانگ 
عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 114.50 مترمربع جدا شده از پلاک 
شماره  33505 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس بلوار امام زاده خیابان سید 
جواد حسینی نبش کوچه اول بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت 
سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11564  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/12
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14026031200404943 مورخه 1402/10/21 موضوع 
کلاسه 1402114412004001033 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف آنه محمد فرزند حیدر 
به شماره شناسنامه 27 شماره ملی 6289695721 در ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 214.75 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  7809 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان بهار غربی بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 11568  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/12
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004001667 مورخه 1402/02/10 موضوع 
کلاسه 1401114412004000384 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مشد بی بی سارلی فرزند 
بیرام قلی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 55  مترمربع 
جدا شده از پلاک شماره 39761 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان فجر 
خیابان صاحب الزمان  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم 
مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. م-الف: 12154  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/26
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت 32.5 مترمربع مشاع از دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 247.5 مترمربع به پلاک 1568  فرعی از 35-اصلی واقع در 
بخش 9 حوزه ثبتی مینودشت بنام آقای سید محمد رجبلی فرزند سید عبداله 
به شماره ثبت 51967  جلد 298 صفحه 214 و شماره سند  0201688 
درحین اسباب کشی مفقود گردیده است. سپس مالک با ارائه دو برگ 
استشهادیه گواهی شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره مینودشت ادعا 
نموده که سند مالکیت درحین اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت را از این اداره نموده اند. علیهذا باستناد ماده 120-آئین نامه 
اصلاحی قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد ظرف مدت ده )10( روز پس از انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن 
ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت پس از 
انقضای مدت مذکور، برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد 

شد.م-الف: 12144 
  جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی کشاورزی ) زراعت و دامپروری( شهرستان 
کلاله ) نوبت دوم(

به اطلاع کلیه اعضای محترم اتحادیه صنفی کارهای کشاورزی شهرستان 
کلاله می رساند  انتخابات اتحادیه صنفی مذکور مرحله دوم  روز یکشنبه  
1402/11/15 از ساعت 8 صبح لغایت 13 ظهر در محل محوطه مدیریت جهاد 
کشاورزی شهرستان کلاله برگزار می گردد. لذا از اعضای محترم دعوت می شود 
با در دست داشتن مدارک زیر در محل اخذ رای حاضر و نسبت به انتخاب اعضای 
هیات مدیره و بازرس اتحادیه صنفی کشاورزی از بین داوطلبان واجد شرایط اعلام 

شده اقدام لازم را بعمل آورید.
1- اصل کارت ملی/ شناسنامه  2-اصل پروانه فعالیت/پروانه کسب 
کشاورزی معتبر از نظام صنفی کشاورزی شهرستان یا اتحادیه صنفی کشاورزی 

مربوطه 
 رئیس هیات  اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی کشاورزی شهرستان کلاله

آگهی مفقودی 
سند مالکیت برگ سبز خودروی سواری سیستم سایپا تیپ تیبا مدل 
1399 رنگ سفید به شماره موتور M15 /8904307  شماره شناسایی 
NAS811100L5883927  به شماره پلاک 59-364 ص 98 متعلق به اسماعیل 
اله دو نام پدر امیر به شماره شناسنامه 1464 و شماره ملی 2269958721 

مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
**********************************************************

مورخ   2165 بشماره  ساختمانی   پروانه  میدارد  اعلام  بدینوسیله  
1398/10/11 صادره از دهیاری قلعه نو خرقان به نام اینجانب علی سند گل 
بشماره ملی 2031615459 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد . 

شاهرود
**********************************************************

برگ سبز یک دستگاه خودرو سواری سیستم سایپا تیپ 131SE به رنگ 
سفید روغنی مدل 1396 به شماره پلاک ایران34-443ق 56 شماره موتور 
M13 /5891636  وشماره شاسی NAS411100H1016130 به نام محمد 

مدملی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . آبادان
**********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1398 رنگ سفید به شماره موتور 
139B0149843 و شماره شاسی 544462 و شماره پلاک ایران 16 - 173 ه 34 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم ساوین مدل 1393 رنگ مشکی به 
شماره پلاک ایران 613 - 62366 به شماره موتور 047836 به شماره شاسی 

9311921 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل 1394 رنگ نوک سفید روغنی به 
شماره پلاک ایران 16 - 771 ن 48 به شماره موتور 164B0018186 به شماره 

شاسی 837964 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری تیبا دو مدل 1397 رنگ 
 m15 /8686464 سفید به شماره پلاک ایران 16 - 732 ط 62 به شماره موتور
به شماره شاسی NAS821100j1197141 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
**********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سمند مدل 1382 رنگ مشکی متالیک به شماره 
پلاک ایران 16 - 453 ل 38 به شماره موتور 32908212061 به شماره شاسی 

82211621 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* سند کمپانی خودرو سواری هیوندای توسان IX35 مدل 2017 به شماره 
پلاک ایران 16 - 312 ق 11 به شماره شاسی  HJ237699 به شماره موتور 

NAFU072419 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

/  برگ سبز سواری پژو 206 مدل 1386 رنگ خاکستری متالیک شماره موتور 
14186000425 شماره شاسی 10883960 شماره پلاک ایران44-128س24 

متعلق به مسعود کریمی نیا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**********************************************************

/ برگ سبز سواری هاچ بک پژو 206 مدل 1386 رنگ خاکستری متالیک 
پلاک  موتور 13085046992 شماره شاسی 10871681 شماره  شماره 
ایران62-189ط43 متعلق به پریسا نوری گلمائی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد.
**********************************************************

/ برگ سبز کشاورزی تراکتور ای تی ام تیپ 285 به رنگ قرمز 
شاسی   شماره    LFW14179Y موتور   شماره   1391 مدل  روغنی 
N3HKA1CE2TAM16444  شماره پلاک ایران62-797ک12  متعلق به رضا  

اسدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.


